
Przebudowa drogi powiatowej Białobrzegi- Sucha- Branica w miejscowości Białobrzegi 

od ul. Kościelnej do ul. Rzemieślniczej 

Numer ogłoszenia: 101441 - 2014; data zamieszczenia: 12.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 52411 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Białobrzegach, ul. 

Kościelna 103, 26-800 Białobrzegi, woj. mazowieckie, tel. 048 6132338, faks 048 6132338. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej 

Białobrzegi- Sucha- Branica w miejscowości Białobrzegi od ul. Kościelnej do ul. 

Rzemieślniczej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi 

powiatowej Białobrzegi-Sucha-Branica w miejscowości Białobrzegi od ul. Kościelnej do ul. 

Rzemieślniczej. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są 

roboty polegające na remoncie nawierzchni drogi powiatowej. Całość opracowania jest 

branży drogowej i nie wymaga angażowania innych branż. Powyższa inwestycja 

zlokalizowana jest na terenie powiatu białobrzeskiego w pasie drogowym drogi powiatowej 

Białobrzegi-Sucha-Branica w miejscowości Białobrzegi - ul. Żeromskiego. Na tym odcinku 

droga ta ma nawierzchnię bitumiczną szerokości 6,1 m. Struktura ruchu na drodze to 

przewaga pojazdów osobowych i dostawczych w niewielkiej ilości pojazdy ciężarowe. Ruch 

pieszy i rowerowy na tym odcinku umiarkowany. Zgodnie z prowadzoną ewidencją przez 

PZDP w Białobrzegach droga posiada klasę techniczną Z oraz następujące podstawowe 

parametry techniczne: - prędkość projektowa 40 km/h - kategoria ruchu KR1- KR2 - nośność 

100 kN/oś - długość odcinka remontowanej nawierzchni 510 mb. - szerokość remontowanej 

nawierzchni 6,10 m. 2)Elementy drogi, przeznaczone do przebudowy: a)roboty remontowe: -

frezowanie nawierzchni bitumicznej o grubości do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na 

odległość do 1 km; - regulacja pionowa studzienek dla kratek ściekowych ulicznych 15 szt. 

oraz włazów kanałowych (studzienek kanalizacyjnych) 43 szt. - mechaniczne oczyszczenie i 

skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej - 

Wyrównanie mechaniczne istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-bitumiczną 

asfaltową. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o, ul. Opoczyńska 

38, 26-434 Gielniów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 98743,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 121454,01 

 Oferta z najniższą ceną: 121454,01 / Oferta z najwyższą ceną: 169749,23 

 Waluta: PLN. 

 


